ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От __________№  _____
       р.п.  Екатериновка
О внесении изменений в постановление
администрации Екатериновского
муниципального района Саратовской области

от 29.06.2016 г. № 344
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 19.07.2018 г. № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части установления дополнительных гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области от 26.05.2016 года № 278 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Екатериновского муниципального района Саратовской области

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в приложение к постановлению администрации Екатериновского муниципального района от 29.06.2016 г. № 344 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» изменения следующего содержания:

         1.1. Из пункта 2.6.  исключить абзацы пятый и седьмой.
          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации района Д.А. Беляева.

Глава Екатериновского

муниципального района

                                С.Б. Зязин